
Koncertprogramma “Par ko šis stāsts”
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Koncerttūrei sagatavota īpaša un tikai tai raksturīga programma, kuru klausītāji citos koncertos nedzirdēs. Katrs koncerts būs kā svētki un vienreizīgs piedzīvojums. Programmā skanēs gan 

jaunas dziesmas, tostarp pavisam jaunā – “Par ko šis stāsts”, kā arī pirms gada Normunda uzrakstītā “Dzīvīte vējainā”, kura guvusi lielu klausītāju atsaucību un ir augsti novērtēta. Protams,

koncertā skanēs grupas zelta hīti, tādi kā – Es Tevi atradu sniegā, Dzirkstošais vīns, Tūkstots (1000), Meitene no Rīgas, Vēl viens dolārs, Nemodini mani, Klusums, kā arī dziesmas Pāri

okeānam, Pirmoreiz, Mana dzīve, Meitene burvīgā, Laimes meklētāji, Viens pats mājās, Jau kuro reizi.

Pēc koncerta klausītāji varēs iegādāties jauno grupas disku, satikt mūziķus klātienē, kopīgi nofotografēties un saņemt īpašu piemiņu – disku ar Lauku Muzikantu parakstiem.
Grupas solists un līderis Normunds Ķietis saka: “Mēs šajā tūres reizē satiksimies no sirds. Katrs koncerts būs kā svētki, kuros nedrīkst nebūt klāt – tā ir reize, kas jāizdzīvo kopā! Ticu, ka šis būs

notikums, ko ilgi atcerēsieties.”

Uz skatuves kopā ar Normundu Ķieti (vokāls, akustiskā ģitāra) muzicēs arī Artis Dauksts (basa ģitāra), Valters Līcis (bungas), Gints Hartmanis (taustiņu instrumenti) un Andris Barons
 (elektriskā ģitāra). Kopā viņi rada to skanējumu, kas jau gadiem priecē klausītājus visā Latvijā.

Katrā koncertā piedalīsies kāds īpašs viesmākslinieks – uz skatuves kopā ar Lauku Muzikantiem būs tādi Latvijā iemīļoti solisti kā Paula Ķiete, Žoržs Siksna, Raitis Treijs, Māris Sloka, Ineta
Rudzīte, Silvestrs Lorencs, Artis Šimpermanis, Ainārs Bumbieris, Jānis Moisejs, Normunds Zušs, Ieva Sutugova, Harijs Joniškāns, Mārtiņš Kanters, Kaspars Markševics un Salacgrīvas

koncertā – Andris Zunde.

Fri, 20.02.2026

19:00-21:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

